

خبر

وزنه برداری نوجوانان آسیا
کولاک سه طلایی
سنگین وزن ایران

در ادامه رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا طاهان نعمتی در دسته +۱۰۲ کیلوگرم رده سنی نوجوانان به مصاف رقیبان خود رفت. این وزنه بردار نوجوان در حرکت یک ضرب با مهارت ۱۵۰ کیلوگرمی مدال طلا را از آن خود کرد. او در حرکت دوم و سوم وزنه ۱۶۲ کیلوگرم را نتوانست مهار کند.

نعمتی در دو ضرب و در حرکت اول وزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را مهار کرد و با همین رکورد طلای خود را مسجل کرد. نعمتی در حرکت دوم ۱۹۰ کیلو را مهار کرد و در حرکت سوم وزنه ۲۰۰ کیلو را بالای سر نبرد. او در مجموع هم با ۳۴۰ کیلو اول شد و با اقتدار مدال طلا را به گردن آویخت.

بدین ترتیب نعمتی با ۳ طلا قهرمان آسیا شد و لقب قوی‌ترین نوجوان آسیا را به خود اختصاص داد. به این ترتیب قدرت فوق سنگین در وزنه برداری آسیا همچنان در اختیار ایران ماند و نوید ظهور یک وزنه بردار فوق سنگین آینده‌دار دیگر به وزنه برداری ایران داده شد.

محرومیت دو
ورزشکار به خاطر
دوپینگ

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ۲ ورزشکار را محروم کرد. هاشم یادگاری ورزشکار رشته دوومیدانی ناشنویان (۴ سال) و صبا کرملی از رشته ورزشی کوراش (۳ ماه) از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شدند. ماده ممنوعه مصرفی هاشم یادگاری «استانوزولول و مسترولون» و ماده ممنوعه مصرفی صبا کرملی «اسپیرولوناکتون» بوده است.

لیگ برتر دوچرخه سواری
قهرمانی صفرزاده
در تایم تریل
انفرادی

مرحله دوم لیگ برتر جاده آقایان با رقابت ۳۰ رکابزن در بخش تایم تریل انفرادی به میزبانی شهرستان سیرجان استان کرمان برگزار شد. در نخستین روز این رقابت‌ها ۳۰ رکابزن از ۱۲ تیم در خط استارت مسابقه تایم تریل انفرادی قرار گرفتند و مسیر ۲۴ کیلومتری را سپری کردند.

در پایان این مسابقه سعید صفرزاده از تیم آروبیج شرق مازندران به عنوان نخست این مسابقات دست یافت. حسین عسگری از تیم هورسان رامسر نیز دوم شد و بهنام آربین در رتبه سوم قرار گرفت.

نتایج تایم تریل انفرادی در مسافت ۲۴ کیلومتر:
۱- سعید صفرزاده ۵۵۸/۰۲/۲۹ دقیقه
۲- حسین عسگری ۲۰۰/۳۴/۲۹ دقیقه
۳- بهنام آربین ۲۲۹/۳۹/۲۹ دقیقه
مسابقات مرحله دوم لیگ برتر جاده امروز با رقابت ۸۰ رکابزن از ۱۲ تیم در ماده استقامت جاده برگزار خواهد شد.



هیأت اجرایی بالاخره قورباغه‌اش را قورت داد

((نه)) به معاونان وزیر

بالاخره لیست کارشناسان خبره برای حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک مشخص شد و بسیاری از گمانه‌زنی‌ها به پایان رسید. در حالی که از ابتدا تنها راه ورود برخی افراد علاقه‌مند به حضور در انتخابات، همین بخش کارشناسان خبره بود، اما با تصمیمی که هیأت اجرایی گرفت، مشخص شد که همه چیز از قبل آماده بود تا فردی از بیرون وارد نشود و در نهایت قرعه به نام دو عضو هیأت اجرایی افتاد.

ایران ورزشی - البته با آیین‌نامه‌ای که برای تعیین کارشناسان خبره نوشته شده، مشخص بود که قرار نیست خیلی اتفاق ویژه‌ای بیفتد اما با این حال جلسه هیأت اجرایی برای انتخاب کارشناسان خبره خیلی هم بی‌حاشیه نبوده است. رئیس کمیته ملی المپیک در نشست آخر با خبرنگاران به صراحت اعلام کرد که او اسم می‌دهد و هیأت اجرایی رأی می‌دهد اما انگار افرادی که او به دنبال حضورشان در جمع خبرنگاران ورزشی بوده، خیلی با اقبال مواجه نشده‌اند.

مناف هاشمی و کیومرث هاشمی، دو گزینه مد نظر رئیس کمیته ملی المپیک بودند که هیچ کدام نتوانستند رأی هیأت اجرایی را

بیاورند. حتی رأی‌گیری دوم برای انتخاب یک نفر از بین مجید کیهانی و مناف هاشمی باز چاره‌ساز نشد و در نهایت رئیس سابق فدراسیون دوومیدانی به‌عنوان عضو هیأت اجرایی انتخاب شد، آنهم در شرایطی که مجید شایسته با رأی مطمئن‌تری راهی مجمع انتخاباتی شده بود. در این نشست کار از دست رئیس کمیته ملی المپیک و حتی وزیر ورزش در رفت چرا که وزیر هم در بخش بانوان به‌دنبال حضور مریم کاظمی‌پور و محمد پولادگر بود تا مقدمات نایب رئیسی‌شان در کمیته ملی المپیک را فراهم کند که این اتفاق هم نیفتاد.

با وجود نشست‌های مختلفی که پیش از نشست هیأت اجرایی برگزار شد، اما در نهایت اعضای

هیأت اجرایی و آنهایی که نماینده فدراسیون‌ها بودند (حتی با اینکه در حال حاضر رئیس فدراسیون نیستند)، تصمیم نهایی را گرفتند و حکم به انتخاب دو نفر از بین خود دادند. مجید شایسته به همراه مجید کیهانی، دو جایی را گرفتند که خیلی‌ها، بخصوص مدیران سیاسی به دنبالش بودند. در روز رأی‌گیری، پولادگر، مجید شایسته، مجید کیهانی، عبدی افتخاری، علیرضا رحیمی، علی دادگر، کیومرث هاشمی، اصغر رحیمی و مناف هاشمی کاندیدا بودند که شایسته و کیهانی یکی رأی و دیگری ۵ رأی آوردند.

برای دو خبره بانوان، مریم کاظمی‌پور، مهین فرهادی‌زاد، عاطفه اسلامیان و فریبا محمدیان هیأت اجرایی و آنهایی که نماینده فدراسیون‌ها بودند (حتی با اینکه در حال حاضر رئیس فدراسیون نیستند)، تصمیم نهایی را گرفتند و حکم به انتخاب دو نفر از بین خود دادند. مجید شایسته به همراه مجید کیهانی، دو جایی را گرفتند که خیلی‌ها، بخصوص مدیران سیاسی به دنبالش بودند. در روز رأی‌گیری، پولادگر، مجید شایسته، مجید کیهانی، عبدی افتخاری، علیرضا رحیمی، علی دادگر، کیومرث هاشمی، اصغر رحیمی و مناف هاشمی کاندیدا بودند که شایسته و کیهانی یکی رأی و دیگری ۵ رأی آوردند.

کاندیدا بودند که فرهادی‌زاد و محمدیان انتخاب شدند و معاون بانوان وزارت ورزش رأی نیاورد. برای خبره آموزش و پرورش، مهرزاد حمیدی و نصرالله سجادی کاندیدا بودند که سجادی رأی آورد که این هم قابل پیش‌بینی بود.

رونمایی از دو کاندیدای ریاست
با توجه به آنچه در نشست هیأت اجرایی اتفاق افتاد، می‌توان در مورد برخی کاندیداهای ریاست کمیته ملی المپیک پیش‌بینی داشت. مجید شایسته که پیش از جلسه هیأت اجرایی هم گفته بود در صورت انتخاب، کاندیدای ریاست می‌شود، بر تصمیم‌اش مصر است و فضل‌الله باقرزاده هم که گویا از نتیجه رأی‌گیری خیلی رضایت نداشته،



فرزاد کوهیان

تعمید قرارداد با ذوب‌آهن

فرزاد کوهیان سرمربی فصل گذشته تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان که نتایج خوبی را با این تیم در سوپر لیگ گرفت، قرارداد خود را یک سال دیگر تمدید کرد تا هدایت کاندوهای برای فصل بعد را هم برعهده بگیرد. ذوب‌آهن در فصل گذشته مسابقات تنها تیم حاضر در مرحله پلی‌آف بود که بدون بازیکن خارجی در مسابقات شرکت کرد و موفق شد پس از ۱۱ سال بار دیگر به فینال این مسابقات و رتبه دومی نیز برسد.



بهداد سلیمی

انوشیروانی در شرایط آشفته‌ای به فدراسیون آمد

سلیمی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون وزنه برداری درباره شرایط این فدراسیون گفت: «حدود یک ماه پیش که انوشیروانی سرپرستی فدراسیون را برعهده گرفت، بسیار اوضاع آشفته‌ای بود. او و همکارانش شبانه‌روز تلاش می‌کنند تا به این وضعیت سر و سامان داده شود. اعزام به همین مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در هاله‌ای از ابهام بود. بعد از حضور انوشیروانی، اولویت برگزاری اردوهای باکیفیت بود.»



محمد دوست

قضاوت داور ایرانی در فینال کاپ آسیا

رقابت‌های بسکتبال کاپ آسیا در حالی به مرحله پایانی خود رسید که تیم ایران جایی در بین برترین‌ها ندارد اما یک داور ایرانی در رقابت پایانی حضور دارد. محمد دوست داور بین‌المللی بسکتبال ایران، قضاوت دیدار فینال کاپ آسیا بین دو تیم استرالیا و لبنان را برعهده دارد. این داور بین‌المللی بسکتبال ایران در این دوره از مسابقات قضاوت‌های بسیار خوبی داشت و به همین خاطر قضاوت رقابت پایانی را در اختیار گرفت.

مصاحبه

کیکاووس سعیدی: هیأت اجرایی تعلل نکرد

دولت گزینه‌ای برای خبرگان معرفی نکرد

کیکاووس سعیدی درباره نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک توضیحاتی داد. او گفت: «رئیس کمیته ملی المپیک ۲ برابر افراد مورد نیاز را معرفی کرد. پس از ۴ ساعت بحث و گفت‌وگو اعضای هیأت اجرایی براساس رأی اکثریت ۵ خبره ورزشی را معرفی کردند.»

وی با گلایه از اصحاب رسانه در خصوص نقد‌هایشان به تعلل برای انتخاب خبرگان، گفت: «این پیش‌داوری بود و در زمان مقرر، خبرگان معرفی شدند. هیچ تعللی در این خصوص صورت نگرفت و افراد معرفی شدند.»

سعیدی در خصوص ثبت نام از نامزدهای انتخابات نیز گفت: «از چهارشنبه ۵ (مرداد) ثبت نام آغاز می‌شود و تا پایان وقت اداری پنجشنبه ۲۰ مرداد، ثبت نام از ۷ عضو هیأت اجرایی، رئیس و نواب رئیس انجام می‌شود. طبق دستورالعمل ابلاغی و دعوتنامه ارسال شده، داوطلبان باید در زمان تعیین شده شخصاً با مدارک مربوطه به دبیرخانه ستاد انتخابات کمیته مراجعه کنند. پس از پایان مهلت تعیین شده ثبت نامی انجام نمی‌شود. با فرایند بررسی داوطلبان، بیوگرافی نامزدها برای اعضای مجمع ارسال خواهد شد.»

زمان قطعی تعیین شده برای انتخابات یکشنبه ۶ شهریورماه خواهد بود. «دبیر کل کمیته ملی المپیک همچنین در خصوص معرفی اعضای ستاد نظارت بر انتخابات گفت: «سه‌شنبه هفته جاری برای پیش‌بینی تمهیدات لازم برای انتخابات جلسه تشکیل می‌دهیم.» او در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا تعداد اعضای المپیک در مجمع به تعداد کفایت، ادامه داد: «این را الان نمی‌شود قضاوت کرد و در روز مجمع انتخابات قابل ارزیابی است. چنانچه تعداد اعضای المپیک بیشتر باشد یعنی نصف به علاوه یک، مجمع قانونی خواهد بود.» سعیدی درباره

وضعیت فدراسیون‌های بدون رئیس نیز توضیحاتی داد: «سوارکاری وجود می‌تواند در مجمع حضور داشته باشد و دعوتنامه برای آنها ارسال شده است. فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند هیچ نماینده‌ای در انتخابات کمیته و مجمع نخواهند داشت.» او درباره اینکه دولت گزینه‌ای برای کارشناسان خبره نداشته، ادامه داد: «دولت هیچ گزینه‌ای برای خبرگان ورزشی معرفی نکرد. هیچ فشاری از هیچ مرجع و ارگانی نداشتیم. دولت با وجود حمایت خوب از ورزش قهرمانی و مالی که تاکنون داشته اما هیچ مداخله‌ای نداشته.»

